Районное Собрание
муниципального района «Мосальский район»

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2016 года                                                                                   № 37
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "МОСАЛЬСКИЙ
РАЙОН" ОТ 24.12.2015г. N 24 «О БЮДЖЕТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОСАЛЬСКИЙ

РАЙОН» НА 2016 ГОД»
Статья 1. Внести в решение Районного Собрания муниципального района "Мосальский район" от 24 декабря 2015 года N 24 "О бюджете муниципального района «Мосальский район» на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
1. Статью 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Мосальский район» на 2016 год:

общий объем доходов бюджета муниципального района «Мосальский район» в сумме 319 072 319,18 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 217 059 918,00 рублей;

общий объем расходов бюджета муниципального района «Мосальский район» в сумме 323 914 192,66 рубля;

объем бюджетных ассигнований муниципального Дорожного фонда муниципального района «Мосальский район» в сумме 16 490 302,34 рубля;
нормативную величину резервного фонда администрации муниципального района «Мосальский район» в сумме  81 149,00 рублей;

верхний предел муниципального долга муниципального района «Мосальский район» на 1 января 2017 года в сумме  41 061 106,07 рублей;

предельный объем муниципального долга Мосальского района в сумме        48 897 881,18 рубль;

дефицит бюджета муниципального района «Мосальский район»  в сумме        4 841 873,48 рубля.

2. Приложение №1 статьи 2 дополнить следующими главными администраторами доходов бюджета муниципального района "Мосальский район":
	Код
админ истратора
	Код дохода
	Наименование
	ИНН
	КПП

	808
	Муниципальное казённое учреждение "Культура муниципального района "Мосальский район"
	4014001315
	401401001

	808
	11301995050000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств  бюджетов муниципальных районов

	808
	11701050050000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

3. Внести в приложение №3 статьи 3 изменения согласно приложению №1 к настоящему Решению.
4. Приложение №7 статьи 11 изложить в редакции согласно приложению №2  к настоящему Решению.

5. Приложение №9 статьи 12 изложить в редакции согласно приложению №3  к настоящему Решению.

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района

«Мосальский район»                                                                    Г.В. Рожков